
 

 

ORDINE DI SERVIZIO N.  50   DEL 22.11.2022  

 
OGGETTO: “MANUTENZIONE STRAORDINARIA E BONIFICA DEL PIAZZALE RETROSTANTE GLI UFFICI 

DELL'AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SARDEGNA DI VIA RIVA DI PONENTE A 
CAGLIARI” - CODICE CIG 9503145357, CODICE CUP B22J2200025001– NOMINA DEL 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO E DEI COLLABORATORI 

 

Il Segretario generale, nominato con Delibera del Comitato di gestione n.15 del 30.09.2021: 

 

CONSIDERATO  

 

 

ATTESO 

 

 

 

CONSIDERATO  
 

- che con approvazione del Piano triennale delle OO.PP. 2022-2024 l’ing. Alessandra 

Salvato, dipendente dell’AdSP, è stata individuata, ai sensi dell’art. 31, comma 1 del 

D. Lgs. 50/2016 e smi, quale Responsabile Unico del Procedimento di cui all’oggetto; 

- che l’Ing. Alessandra Salvato possiede l’esperienza professionale, prevista dalle Linee 

guida dell’ANAC n.3, approvate con Deliberazione n. 1096 del 26/10/2016 ed 

aggiornate con Deliberazione n. 1007 del 11/10/2017, per svolgere l’incarico di RUP 

per i lavori di cui sopra; 

- che il RUP nell’esercizio delle proprie funzioni si avvale dell’ausilio del personale 

dell’AdSP facente parte dell’unità organizzativa di riferimento;  

- che l’Ing. Alessandro Meloni, dipendente dell’AdSP, possiede la professionalità per 

svolgere l’incarico di supporto al RUP. 

 

DISPONE 

− per quanto espresso in narrativa, di nominare l’ing. Alessandra Salvato, dipendente dell’AdSP, 

Responsabile Unico del Procedimento per i lavori di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA E BONIFICA DEL 

PIAZZALE RETROSTANTE GLI UFFICI DELL'AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SARDEGNA DI VIA 

RIVA DI PONENTE A CAGLIARI” - CODICE CIG 9503145357, CODICE CUP B22J2200025001; 

− di assegnare l’incarico di supporto al RUP all’Ing. Alessandro Meloni, dipendente dell’AdSP. 

 

Cagliari, 22.11.2022 

Il Segretario generale 

Avv. Natale Ditel 


		2022-11-22T16:59:24+0000
	NATALE DITEL




